
El	monto	asignado	es	$11.337	por	carga	familiar	y	$22.674	en	caso	que	el	causante	sea	inválido

NÓMINA	DE	BENEFICIARIOS	SUBSIDIO	ÚNICO	FAMILIAR	(S.U.F.)	MAYO	2018
Fecha	inicio	del	beneDicio

IdentiDicación		del	acto	por	el	cual	se	otorgó	el	beneDicio Nombre	del	BeneDiciario Razón	Social,	si	
receptor	es	persona	

jurídica
Enlace

Tipo Denominación Fecha Número Apellido	Paterno Apellido	Materno Nombre

01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VILLALOBOS ACUÑA YESSICA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MENDEZ FUENTES ISAMAR N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GARCIA MIRANDA DAYANA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VENEGAS MORALES VIVIANA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VASQUEZ GOMEZ MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 URRUTIA CEA ROSA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 LUENGO ARAVENA ALICIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 URRA ALVAREZ MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GARCIA MIRANDA DAYANA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MENDEZ FUENTES ISAMAR N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VILLALOBOS ACUÑA YESSICA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VENEGAS MORALES VIVIANA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 LUENGO ARAVENA ALICIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 BARROS TRONCOSO DANIELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 LEIVA RETAMAL CAROLINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VELIZ VEGA YENNY N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ZENTENO ALFARO IRIS N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SALVO VALLEJOS FABIOLA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 LUENGO URRUTIA ANALLIVE N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VALDIVIA VALENZUELA MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 LEIVA RETAMAL CAROLINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 LUENGO URRUTIA ANALLIVE N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ZENTENO ALFARO IRIS N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GONZALEZ MUÑOZ MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CAMUS MARTINEZ FRANCISCA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 LAGOS MUÑOZ ESTEFANY N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FARIÑA CASTILLO ANA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SALAZAR ARZOLA ANA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 LAGOS MUÑOZ ESTEFANY N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MORALES ENCINA ADELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VIVANCO POBLETE MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VASQUEZ TORRES IRIS N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VEGA CATIL VALERIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GONZALEZ MUÑOZ MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 LAGOS MUÑOZ ESTEFANY N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SALAZAR ARZOLA ANA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CAMUS MARTINEZ FRANCISCA N/A Enlace
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01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VEGA CATIL VALERIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 HIDALGO SALDAÑA LAURA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VILLAGRA FLORES MARCELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VIVANCO POBLETE MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VASQUEZ TORRES IRIS N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CALFULEN TORRES CARLA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SALGADO RODRIGUEZ YALILE N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ALARCON ASTUDILLO GUISEL N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ZUÑIGA RIQUELME MARISOL N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MAUREIRA FUENTES BERNARDINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 INOSTROZA INOSTROZA DEISY N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MIRANDA MELLA MARIELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CALFULEN TORRES CARLA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SALGADO RODRIGUEZ YALILE N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MAUREIRA FUENTES BERNARDINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MIRANDA MELLA MARIELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ALMUNA CERDA FLOR	MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GUZMAN ALLENDES SOFIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GUZMAN ALLENDES SOFIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SEPULVEDA ZUÑIGA ROSA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 URRA FLORES CLAUDIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 DIAZ TOLEDO GLADYS N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SANCHEZ GAJARDO BEATRIZ N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MENDEZ PARADA CARLA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ASTUDILLO VALENZUELA MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MELLA OLGUIN ROSA	MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MARTINEZ BETANZO JOANA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FUENTES VERGARA DAMARI N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CONTRERAS FLORES MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SALGADO DIAZ OLIMPIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 DIAZ TOLEDO GLADYS N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CABEZAS MARQUEZ ROSANA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 RAMIREZ TORRES ROSA	ELENA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 PARADA GATICA VIVIANA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SILVA GALLARDO KATHERINE N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 AGURTO MUÑOZ ALICIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 NORAMBUENA CARRION EALYN N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GUZMAN ALLENDES SOFIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MENDEZ PARADA CARLA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 RAMIREZ TORRES ROSA	ELENA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MARTINEZ BETANZO JOANA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SILVA GALLARDO KATHERINE N/A Enlace
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01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MELLA OLGUIN ROSA	MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 URRA FLORES CLAUDIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SEPULVEDA ZUÑIGA ROSA	MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 BARROS RIQUELME ROSA	ESTER N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SALGADO DIAZ OLIMPIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CONTRERAS FLORES MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 LAGOS ORTEGA DANIELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CASTILLO SOTO CLAUDIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VALDES RUBIO CAROLINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 NORAMBUENA MACHUCA DANIEL N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 PEREZ MUÑOZ JESSICA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GUTIERREZ CAIFAL CAMILA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SOLIS BARRIENTOS PAMELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CORTES SEGUEL VIKY N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 LAGOS ORTEGA DANIELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CASTILLO SOTO CLAUDIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 PEREZ MUÑOZ JESSICA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SOLIS BARRIENTOS PAMELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FUENTES TRONCOSO JESSICA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MORENO ZUÑIGA ROSA	ELENA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CORTES SEGUEL VIKY N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SILVA VILLEGAS JESSICA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MENA SAEZ ISABEL N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CAMPOS GONZALEZ MARTA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 URRA TAPIA ELENA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 RIOS RIOS MARIA	EUGENIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CASTRO VALDES EMA	ESTER N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 RETAMAL MENDEZ ESTER N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MORALES CACERES VERONICA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SOTO BARROS ANGELINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 REYES URRUTIA MARITZA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CALFULEN TORRES ELIZABETH N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VERGARA ORTEGA JUANA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MELLA VARGAS KARINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GARCIA VASQUEZ FABIOLA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GAVILAN ZEBALLOS CAROLINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GARCIA VASQUEZ FABIOLA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GARCIA VASQUEZ FABIOLA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FLORES RAMOS KATY N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 NAVARRETE GUTIERREZ OLGA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 DUARTE CASTILLO ISABEL N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GAVILAN ZEBALLOS CAROLINA N/A Enlace
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01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GARCIA VASQUEZ FABIOLA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 OYARCE OYARCE YESSICA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ZUÑIGA MORA ROSA	ESTELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 DIAZ MUÑOZ ANA	MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 RIVAS VIVANCO MARGARITA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VASQUEZ GARCIA KARINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CASTILLO RIQUELME ROXANA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VASQUEZ GARCIA KARINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 TAPIA CACERES CAROLINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VASQUEZ GARCIA KARINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MENDEZ VILLAR LIA	ISABEL N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VASQUEZ GARCIA KARINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CANALES HIDALGO AURORA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CAMPOS POZO CAROLINE N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CASTILLO RIQUELME ROXANA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MENDEZ VILLAR LIA	ISABEL N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VASQUEZ GARCIA KARINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CAMPOS POZO CAROLINE N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GONZALEZ REBOLLEDO ALEJANDRA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FUENTES ALARCON ESTEFANY N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 IBAÑEZ FERNANDEZ ELENA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 REYES MOLLA NICOL N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 BARRA CONTRERAS MARCELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FUENTES ALARCON ESTEFANY N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 LOPEZ PARADA ELCIRA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CADIZ CADIZ SANDRA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ULLOA MEZA CAROLINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 IBAÑEZ FERNANDEZ ELENA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ESCALONA FLORES DANIELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GRANHAM VARGAS SHEENA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FIGUEROA VALLEJOS DEBORA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FIGUEROA VALLEJOS DEBORA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FLORES FUENTES ISABEL N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CONTRERAS MEJIAS SOLEDAD N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 TORO YAÑEZ VALERIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 REYES MOLLA NICOL N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 BARRA CONTRERAS MARCELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FUENTES ALARCON ESTEFANY N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ESCALONA FLORES DANIELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GARNHAM VARGAS SHEENA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FIGUEROA VALLEJOS DEBORA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 IBAÑEZ FERNANDEZ ELENA N/A Enlace
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01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CADIZ CADIZ SANDRA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CONTRERAS MEJIAS SOLEDAD N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FLORES FUENTES ISABEL N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 TAPIA MARTINEZ EVA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ALARCON POBLETE CAROLINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FERRADA PARADA KATHERINE N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MENDEZ URRUTIA CATHERINE N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 BENAVIDES CASTILLO EVELYN N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SEDANO INOSTROZA MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 REBOLLEDO REBOLLEDO ANGELINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MENDEZ URRUTIA CATHERINE N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SEDANO INOSTROZA MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 QUEZADA MORALES ANGELINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 REYES PINO JOHANNA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 BUSTOS ALARCON CAMILA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VASQUEZ AGUIRRE VIVIANA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MENDEZ URRUTIA CATHERINE N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 BENAVIDES CASTILLO EVELYN N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ALARCON POBLETE CAROLINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 REYES PINO JOHANNA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SEDANO INOSTROZA MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SEPULVEDA MUÑOZ FERNANDA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SEPULVEDA MUÑOZ FERNANDA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CALDERON CALFUMAN JENNIFER N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VILLAGRA CELIS MARCELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VERGARA CARRERA NELLY N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SEPULVEDA MUÑOZ FERNANDA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SEPULVEDA MUÑOZ FERNANDA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CALDERON CALFUMAN JENNIFER N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VERGARA CARRERA NELLY N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MUÑOZ VALDES ISNELDA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ALARCON RIOS PRISSILA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 REYES TOLEDO ANGELICA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MUÑOZ VALDES ISNELDA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ACUÑA SOLIS PATRICIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ARAYA MEZA BERTINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ARAYA MEZA BERTINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MORALES VARELA NORA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MIRANDA GOMEZ CLEMENTINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ACUÑA SOLIS PATRICIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MIRANDA GOMEZ CLEMENTINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MORALES VARELA NORA N/A Enlace
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01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 BRAVO GUTIERREZ VALERIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ZUÑIGA AGUIRRE MICHELLE N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MORALES VARELA NORA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 URRUTIA TAPIA MONICA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CAMUS MARTINEZ KARINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MIRANDA GOMEZ CLEMENTINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 OROZCO FLORES CARMEN N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 OROZCO FLORES CARMEN N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 URRUTIA TAPIA MONICA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 BENITEZ CAMPOS ROSA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CERDA ZURA ERNESTINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MUÑOZ VALDES ISNELDA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ACUÑA SOLIS PATRICIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ZUÑIGA AGUIRRE MICHELLE N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MIRANDA GOMEZ CLEMENTINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CAMUS MARTINEZ KARINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MORALES VARELA NORA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 OROZCO FLORES CARMEN N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 BRAVO GUTIERREZ VALERIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 BENITEZ CAMPOS ROSA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 URRUTIA TAPIA MONICA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ALARCON FUENTES ROXANA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ABARZÚA GOMEZ CATHERINE N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CAMPOS TAPIA SANDRA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ABARZÚA GOMEZ CATHERINE N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GONZALEZ VALDES KATHERINE N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GONZALEZ VALDES KATHERINE N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CAMPOS TAPIA SANDRA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GONZALEZ VALDES KATHERINE N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ABARZÚA GOMEZ CATHERINE N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 PRADENAS IBAÑEZ SANDRA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FUENTES URRUTIA FABIOLA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 LEIVA SOLAR YOVANA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 NORAMBUENA MUÑOZ JAVIERA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CASTRO SAN	MARTIN LORETO N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FUENTES URRUTIA FABIOLA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CASTRO SAN	MARTIN LORETO N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 INOSTROZA CAMPOS CLAUDIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 BASUALTO ALARCON MARCELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VALENZUELA ZAMORA ELIZABETH N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FUENTES URRUTIA FABIOLA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VALENZUELA ZAMORA ELIZABETH N/A Enlace
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01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MORAGA ARELLANO ABEL N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 BECAR ZAMORANO MARION N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 NORAMBUENA MUÑOZ JAVIERA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 PRADENAS IBAÑEZ SANDRA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 LEIVA SOLAR YOVANA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CASTRO SAN	MARTIN LORETO N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 BASUALTO ALARCON MARCELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FUENTES URRUTIA FABIOLA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VALENZUELA ZAMORA ELIZABETH N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ALARCON ALMUNA CARLINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CONTRERAS NORAMBUENA LINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CONTRERAS NORAMBUENA LINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 BRAVO CANALES NOELIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SOTOMAYOR BARROS YENIFER N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VASQUEZ HERNANDEZ YOCELYN N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 TAPIA YAÑEZ CECILIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 REYES MARQUEZ JOSE N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FAUNDEZ TOLEDO CECILIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CONTRERAS NORAMBUENA LINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 BRAVO CANALES NOELIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VASQUEZ HERNANDEZ YOCELYN N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 YAÑEZ FUENTES KAREN N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 TAPIA YAÑEZ CECILIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CANALES ESPINOZA LILY N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 INOSTROZA JARA TANHIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 INOSTROZA JARA TANHIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MORA LETELIER BERNARDITA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MORA LETELIER BERNARDITA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 PARADA CASTILLO ISABEL N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 LILLO IBAÑEZ ROSA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 BRIONES VALDES MARTA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 INOSTROZA JARA TANHIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 LILLO IBAÑEZ ROSA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 LUCUMILLA ORTEGA PATRICIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MORA LETELIER BERNARDITA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 BRIONES VALDES MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FUENTEALBA ORELLANA CAROLINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 HERNANDEZ CANDIA MARINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 RIQUELME FUENTES VALERIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GONZALEZ VILLALOBOS JESSICA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 RIQUELME FUENTES VALERIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VASQUEZ ESCOBAR PILAR N/A Enlace
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01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 RIQUELME FUENTES VALERIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GONZALEZ VILLALOBOS YESSICA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 HERNANDEZ CANDIA MARINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ROJAS MUÑOZ ELSA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ROJAS MUÑOZ ELSA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ROJAS MUÑOZ ELSA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CASTILLO REYES MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ANDRADES GUZMAN ESTELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ORTEGA MORAGA ROSA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 QUINTANA SEPULVEDA PATRICIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 QUINTANA SEPULVEDA PATRICIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GAJARDO VASQUEZ KAREN N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VILLEGAS ESCOBAR NATALIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VILLEGAS ESCOBAR NATALIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CAEROLS ACUÑA ANA	MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CAEROLS ACUÑA ANA	MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MENDEZ CONTRERAS ELBA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MENDEZ CONTRERAS ELBA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MENDEZ CONTRERAS ELBA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MAUREIRA GUZMAN HILDA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MAUREIRA GUZMAN HILDA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 COLIHUINCA LEUMAN CELIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 COLIHUINCA LEUMAN CELIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ROSALES FAUNDEZ MYRIAM N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ROSALES FAUNDEZ MYRIAM N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MATAMALA SOLIS PAMELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MATAMALA SOLIS PAMELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MATAMALA SOLIS PAMELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MUÑOZ ANDRADES PAULINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MUÑOZ ANDRADES PAULINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ZAMORANO FUENTES VALERIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ZAMORANO FUENTES VALERIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CEPEDA GODOY CARLA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CEPEDA GODOY CARLA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CEPEDA GODOY CARLA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 UZQUIANO SALINAS ROSA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 UZQUIANO SALINAS ROSA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CAMPOS GONZALEZ MARTA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 REYES URRUTIA MARITZA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 CALFULEN TORRES ELIZABETH N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MELLA VARGAS KARINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SOTO BARROS ANGELINA N/A Enlace
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01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 RIOS RIOS MARIA	JEORGINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MUÑOZ AUBRIO MARGARITA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MUÑOZ AUBRIO MARGARITA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 LOPEZ POBLETE CELIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FLORES MARTINEZ ESTEFANY N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 PARADA MOLINA DANIELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GONZALEZ PULGAR YERALDY N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FLORES MARTINEZ ESTEFANY N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GUTIERREZ ARAYA TAMARA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FUENTES GONZALEZ VANIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ORTEGA CAMPOS DORIS N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ORTEGA CAMPOS DORIS N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VALDES ASTUDILLO MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 MORA URRUTIA PAOLA	ANDREA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VENEGAS NAVARRETE KAREN N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 BRAVO CONTRERAS RICARDO N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 PARRA LEIVA PAULINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SOTO HUERTA VERONICA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FLORES VILLALOBOS SONIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FLORES VILLALOBOS SONIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FIGUEROA CRISOSTOMO ANITA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 AVILA GARRIDO MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FLORES VILLALOBOS SONIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VILLALOBOS VILLALOBOS MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GUTIERREZ ARAYA TAMARA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 PARADA MOLINA DANIELA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FLORES MARTINEZ ESTEFANY N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 GONZALEZ PULGAR YERALDY N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VALDES ASTUDILLO MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 PARRA LEIVA PAULINA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 AVILA GARRIDO MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 VILLALOBOS VILLALOBOS MARIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FIGUEROA CRISOSTOMO ANITA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FLORES VILLALOBOS SONIA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SOTO HUERTA VERONICA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 ORTEGA CAMPOS DORIS N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 FLORES RAMOS KATY N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 DUARTE CASTILLO ISABEL N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 INOSTROZA AVILA MARIANA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 OYARCE OYARCE YESSICA N/A Enlace
01-05-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 04-04-2018 705 SAZO BUSTOS SANDRA N/A Enlace
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